
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Forejtková Soňa 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Filmový turismus jako podnikatelská příležitost 

v cestovním ruchu  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Dagmar Jakubíková, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK,  ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:
1
     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Autorka bakalářské práce si zvolila téma, které je nejen zajímavé, ale také může být přínosné pro další 

rozvoj cestovního ruchu v Karlovarském kraji. Práce je poměrně kvalitně zpracována. Vyskytují se 

v ní spíše menší nedostatky. Např. v zadání je doporučena zahraniční literatura, ze které autorka 

nečerpala. V návrhové části, v harmonogramu zájezdu na s. 54, je zařazen oběd v restauraci Skanzen 

Doubrava, ale restaurace není delší dobu v provozu. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:

3
 

 

1. Využívá v současnosti Karlovarský kraj, případně jednotlivá města a místa, nebo konkrétní subjekty 

filmová místa ve své propagaci? 

2. Jakým způsobem doporučujete propagovat Vámi navrhovaný hvězdicový zájezd? 

3. Pro jakou cílovou skupinu je Vámi navrhovaný hvězdicový zájezd určen? 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. května 2019 

 

 

 

       Podpis hodnotitele  


